島原市報道資料

                             平成３０年１１月８日

報道関係者 各位

平成３０年度島原市教育委員会表彰式の開催について

 標記につきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

  １ 日  時  １１月２６日（月）

開式   午前９時３０分
          受付開始 午前９時

  ２ 場  所  有明総合文化会館 多目的ホール

  ３ 被表彰者  １５人（別紙のとおり）

担当： 教育総務課 吉本

電話：  0957-68-5471（直通）

E-mail：kyosomu@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

平成30 年度　島原市教育委員会表彰　被表彰者名簿

番号 部　　門 氏　　名 備　　　考 推薦者名

1 校 医 の 部 林
ハヤシ

　　敏明
トシアキ 永年勤続

学校医
第二中学校長

2 校 医 の 部 松藤
マツフジ

　鉄也
テツヤ 永年勤続

学校歯科医
第三中学校長

3 育 友 会 の 部 山本
ヤマモト

　和樹
カズキ

元第四小学校育友会長 第四小学校長

4 社 会 教 育 の 部 金子
カネコ

　統太郎
トウタロウ

島原市社会教育委員 社会教育課長

5 社 会 教 育 の 部 肘井
ヒジイ

　裕子
ヒロコ

島原市社会教育委員 社会教育課長

6 社 会 教 育 の 部 古瀬
コセ

 　彬
アキラ

島原市社会教育委員 社会教育課長

7 社 会 教 育 の 部 石井
イシイ

　泰彦
ヤスヒコ

島原市社会教育委員 社会教育課長

8 社 会 教 育 の 部 岡野
オカノ

　千春
チハル

島原市立公民館運営審議会委員 社会教育課長

9 社 会 教 育 の 部 大隅
オオスミ

　謙一郎
ケンイチロウ

島原市立公民館運営審議会委員 社会教育課長

10 社 会 教 育 の 部 田浦
タウラ

　和幸
カズユキ

島原市少年センター少年補導委員 社会教育課長

11 社 会 教 育 の 部 中田
ナカタ

　博文
ヒロフミ

島原市少年センター少年補導委員 社会教育課長

12 社 会 教 育 の 部 長井
ナガイ

　大輔
ダイスケ

島原市文化財保護審議会委員 社会教育課長

13 部 活 動 指 導 の 部 鈴木
スズキ

　智
トモ

詞
ノリ 中学校部活動外部指導者

第二中剣道部
第二中学校長

14 部 活 動 指 導 の 部 松﨑
マツザキ

　将治
ショウジ 中学校部活動外部指導者

第二中男子・女子バスケットボール部
第二中学校長

15 部 活 動 指 導 の 部 園田
ソノダ

　雅彦
マサヒコ 中学校部活動外部指導者

第三中サッカー部
第三中学校長